NUM. II. 

Carta Roberti fil'd Adce Fossard. 

[Ibid.] 

Robertus Fossard, filius Adae Fossard, omnibus 
sanctae matris ecclesiae filiis, salutem. Sciatis me dedisse et 
concessisse, et hac prsesenti carta meh confirmhsse, pro salute 
animae meae, et pro animabus omnium antecessorum meorum, 
Deo et ecclesiae beatae Mariae de Novo Burgo, et canonicis 
ibidem Deo servientibus, in liberam et puram et perpetuam 
elemosinam, pasturam in toto territorio villae de Suttona et 
pertinentiis ejus; et in omnibus pascuis et aisiamentis ejus¬ 
dem villae, tam in bosco quam in piano, ad ducentas oves 
loci sui de Hod, et ad viginti vaccas ejusdem loci de Hod, 
cum uno tauro, et cum sequelis suis, donee sunt superannati; 
et liberum ingressum et exitum per terram meam praedictis 
averiis numeratis loci sui de Hod, et ad praedictam pasturam. 
Ego autem et haeredes mei warantizabimus praedictis cano¬ 
nicis praedictam communem pasturam cum libero ingressu 
et exitu, sicut liberam et perpetuam elemosinam contra 
omnes homines imperpetuum. Hiis testibus, Willielmo ca¬ 
pellano ; Philippo de Belingaia, Willielmo Wade, Hugone 
Calvo, Hugone de Sutton .... Hugone de Houbernes, 
Rogero Burdon, Hunfrido Coco, et multis aliis. 

NUM. III. 
Carta Rogeri de Mowbray, de Confirmation, Sfc. Con- 

ventionum inter Abbatem de Bellalanda et Canotucos de 
Hode. 

[Ibid.] 

Omnibus, &c. Rogerus de Mowbray, salutem. Sciatis 
me concessisse et confirmasse conventiones, quae factae sunt 
inter Rogerum abbatem de Bellalanda et canonicos de Hod, 
scilicet, quod pro pace Roberti de Alneto dimittit praedictis 
canonicis locum de Hod; cum omnibus pertinentiis suis in 
bosco et piano; ea conditione, quod in eodem loco funda- 
bitur abbatia eorum canonicorum, et ibi perpetub permanebit 
cum plenario conventu, qui observabit ordinem canonicorum 
ibi secundhm regulam sancti Augustini. Sampson verb de 
Albineio dedit in escambio loci illius praedicto abbati viginti 
solidos annuatim de molendino de Cokewald, quos ipse ideo 
accipere solebat. Hujus conventionis testis et fide jussor 
ego, &c. 

Carta Ricardi Malebisse, de Celia de Hode. 

[Ibid.] 

Ricardus Malebisse omnibus sanctae matris ecclesiae 
filiis, salutem. Sciatis me quietum clamasse de me et de 
haeredibus meis in perpetuum, religionis intuitu, et pro ani¬ 
mabus omnium antecessorum meorum, Deo et ecclesiae beatae 
Mariae de Novo Burgo, et canonicis ibidem Deo servienti¬ 
bus, totum clamium quod habui, et jus quod clamavi me 
habere in cella eorundem canonicorum et pertinentiis ejus, 
quae appellatur Hode. Et hanc quietam clamationem feci 
ego Ricardus Malebisse pro me et pro haeredibus meis. Ut 
autem haec eadem quieta clamantia rata permaneat, earn prae- 
senti carta confirmavi. Testibus, domino Guarino abbate 
Rievalles, domino Laurencio priore de Giseburne; Radulfo 
camerario; Drogone de Harum; Alano Malecake ; Rogero 
de Sturs, Galfrido de Toringni; Roberto Fossard; Gau- 
frido Fossard ; Thoma de Lasceles; Willielmo de Busci; 
Willielmo Darel; Willielmo Britone; Gilberto de Mainil; 
Stephano de Mainil; Rogero Calvo; Gaufrido de Ample- 
ford. 

NUM. V. 

Carta de Divisis inter Sutton et Hode. 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratia Dunelm. episcopus, omnibus 
literas istas visuris, salutem in Domino. Noverit universitas 
vestra controversiam illam, quae vertebatur inter canonicos 
de Novo Burgo, et Adam Fossard, super loco de Hod, et 
quibusdam divisis, quae et nobis a domino papa commissa 
erat in prsesentia nostra, assistentibus, Roberto de Stutte¬ 
villa, et Willielmo filio ejus, assensumque praebentibus, 
amicabili compositione terminatam fuisse, fide utriusque 
data, ad perpetuam compositionis firmitatem; ita videlicet, 
quod Adam Fossard dimittit et concedit ecclesiae S. Mariae 
de Novo Burgo, in liberam et perpetuam elemosinam, prae- 
dictum locum de Hode, ubi ecclesia sedet, cum terra, et 
nemore, per metas, et ter mi nos, quos inter se fecerunt, ex 
australi videlicet parte ecclesiae, per rivum qui vocatur 
Haithwait, ex parte occidentali ab eodem rivo versds aqui- 
lonem, per divisam quam fecerunt usque ad cilium collis 
proximi, ubi angulo facto, divisa distincta se porrigit versus 
orientem, usque ad rivum quendam, qui veniens per trans- 
versum novae viae, a monachis factae, descendit in culturam 
canonicorum, et per rivum ilium ascendit divisa in novam 
viam, et sic ascendendo, porrigit se per eandem viam, prids 
versus orientem, et postea flectens versds aquilonem usque 
locum ilium ubi divisa, ab eis facta, extendit se versds orien¬ 
tem, usque ad summitatem morae. 

Istae divisae distinctae sunt, et perambulatae concorditer, 
ab Ada Fossard, et canonicis, adjuncts, sibi multitudine 
probabilium virorum. Praedicti verb canonici recognoscent 
Adam Fossard advocatum jam dicti loci, de omni jure suo, 
et de omnibus quae ad eum spectant: canonici verb nulla 
communia habeant in terra A. Fossard ultra divisas nomi- 
natas, absque consensu illius, vel haeredum suorum. Nec 
A. Fossard, vel haeredes sui cum canonicis communicabunt, 
infra divisas praescriptas. Hiis testibus, Willielmo archidia- 
cono Dunelm.; Hugone fratre ipsius; Simone camerario; 
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magistro Willielmo Blesensi; magistro Richardo de Cold- 
ingham ; Gaufrido magistro monialium de Dana; Willielmo 
Hansard, Willielmo filio Drch. Waltero de Winetorp; Ada 
de Warrum ; Johanne de Honingham ; Simone de Kirkebi; 
Willielmo de Stutevilla; Nicholao de Stutevilla; Joh.de 

Stutevill, Ric. Croera, Reginaldo de Capetot; Ada de 
Boltebi, Will. Was . . . Michael filio Brien, Will, filio In¬ 
gel, Gilberto de Meinil; Johanne de Herford; Waltero de 
Creic; Philippo Toma nepote prioris, Willielmo Albo de 
Ulvestun; Ingelero de Torp.